变更05年10月自学考试部分教材通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/171/2021_2022__E5_8F_98_E

6_9B_B405_E5_B9_c67_171572.htm 各市及胜利石油管理局自考

办： 根据考委办[2004]5号文件精神，部分高等教育自学考试

使用教材有所调整，为保证考生正确使用教材，避免用错书

，现将变更教材版本公布如下（见附件）。 另：“电子商务

”专业中的课程“电子商务概论”，原课程代码为9082，改

为0896. 请各市做好教材供应工作，并向考生广泛宣传。序号

课程代码 课程名称 教材名称 出版社 作者 版本 1 0051 管理系

统中计算机应用 管理系统中计算机应用 武汉大学出版社 汪星

明 2004 2 0065 国民经济统计概论 国民经济统计概论 中国人民

大学出版社 黄书田 刘娟 2004 3 0100 国际运输与保险 国际运输

与保险 中国人民大学出版社 叶梅 2004 4 0147 人力资源管理（

一） 人力资源管理 高等教育出版社 孙建敏 2004 5 0223 中国法

制史 中国法制史 北京大学出版社 段秋关 2004 6 0341 公文写作

与处理 公文写作与处理 辽宁教育出版社 饶士奇 2004 7 0356 公

安管理学 公安管理学基础 中国人民公安大学出版社 杨建和

1999 8 0358 刑事侦察学 刑事侦察学 中国人民公安大学出版社

孟宪文 2004 9 0855 婚姻家庭法（一） 婚姻家庭法（一） 北京

大学出版社 马忆南 2004 10 0860 公安行政诉讼 公安行政诉讼

中国人民公安大学出版社 孟昭阳 2004 11 2396 混凝土及砌体

结构 混凝土及砌体结构 武汉大学出版社 程文 2004 12 2398 土

力学与地基基础 土力学与地基基础 武汉大学出版社 杨小平

2004 13 2400 建筑施工（一） 建筑施工 武汉大学出版社 方先

和 2004 14 0896 电子商务概论 电子商务概论 北京大学出版社

张进 2001 15 2356 数字信号处理 数字信号处理的原理与实现

东南大学出版社 吴镇扬 2002 山东自考办 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com